
 18/2700/0004/04D_P1

Naše značka: Místo Odesláno dne

 Hradec Králové 08.12.2021

23 937,39 Kč
28 964,24 Kč

Objekt Část Úsek Množství MJ
Četnost/ro

k
Kč/MJ

Finanční úřad HK pravidelný úklid 23 937,39 Kč
kancelář 14,00 m2 4 0,65 3 Kč
kancelář 13,80 m2 4 0,65 3 Kč
kancelář 9,60 m2 104 0,65 54 Kč
příruční sklad 3,43 m2 4 0,82 1 Kč
kuchyňka 4,80 m2 255 0,83 85 Kč
kancelář 15,30 m2 104 0,65 87 Kč
sklad 12,80 m2 104 0,83 92 Kč
zasedací místnost velká 86,15 m2 12 0,65 56 Kč
zasedací místnost malá 36,72 m2 12 0,65 24 Kč
chodba u kanceláří 19,90 m2 255 0,62 263 Kč
vrátnice 12,70 m2 255 0,65 177 Kč
chodba před vrátnicí 10,80 m2 255 0,62 143 Kč
chodba ven - zadní 11,50 m2 255 0,62 152 Kč
chodba k WC 20,40 m2 255 0,62 270 Kč
hala 38,20 m2 255 0,62 504 Kč
chodba u schodiště 11,40 m2 255 0,62 151 Kč
výtah malý 1,00 m2 255 0,83 18 Kč
výtah nákladní 2,00 m2 255 0,83 35 Kč
podatelna 24,56 m2 255 0,65 342 Kč
WC páni + předsíňka 10,70 m2 255 1,13 257 Kč
WC dámy + předsíňka 10,10 m2 255 1,13 243 Kč
denní místnost 15,30 m2 255 0,83 270 Kč
údržba 12,00 m2 52 0,83 43 Kč
kopírovací místnost, spis. 12,60 m2 52 0,83 45 Kč
kancelář 17,00 m2 104 0,65 96 Kč
kancelář 13,39 m2 104 0,65 76 Kč
kancelář 31,40 m2 104 0,65 178 Kč
kuchyňka kanceláře 104 2,40 m2 255 1,13 58 Kč
kancelář 26,72 m2 104 0,65 152 Kč
kancelář 28,43 m2 104 0,65 161 Kč
kancelář 21,63 m2 104 0,65 123 Kč
kancelář 9,63 m2 104 0,65 55 Kč
kancelář 9,36 m2 12 0,65 6 Kč
kancelář 10,00 m2 104 0,65 57 Kč
kancelář 10,33 m2 104 0,65 59 Kč
kancelář 14,80 m2 104 0,65 84 Kč
kancelář s kuchyňkou 32,72 m2 104 0,65 186 Kč
kancelář 31,85 m2 104 0,65 181 Kč
WC páni + předsíňka 10,70 m2 255 1,13 257 Kč
WC dámy + předsíňka + sprcha 10,10 m2 255 1,13 243 Kč
kancelář 10,00 m2 104 0,65 57 Kč
chodba před WC 24,30 m2 255 0,62 321 Kč
chodba před výtahy 22,30 m2 255 0,62 295 Kč
chodba 51,80 m2 255 0,62 684 Kč
schodiště + podesta 22,80 m2 255 0,62 301 Kč
kancelář 12,40 m2 255 0,65 172 Kč

Celková cena za měsíc bez DPH
Celková cena za měsíc s DPH

Celkem Kč/měsíc

Váš dopis značky/ze dne: Vyřizuje/linka

Cenová kalkulace na komplexní úklid objektu Finanční úřad pro Královéhradecký kraj

IČ: 27176428 IČO: 72080043
DIČ: CZ27176428 DIČ:

RPM Service CZ a.s.

Moskevská 63/659 Horova 17

101 00 Praha 10 500 02 Hradec Králové

Odběratel služby
ČR- Generální finanční ředitelství

Finanční úřad pro Královéhradecký kraj



 18/2700/0004/04D_P1

kancelář 28,46 m2 255 0,65 396 Kč
kancelář 32,32 m2 255 0,65 450 Kč
kuchyňka kanceláře 203 2,40 m2 255 1,13 58 Kč
kancelář 26,72 m2 255 0,65 372 Kč
zasedací místnost 23,40 m2 12 0,65 15 Kč
chodba zas. místnosti 5,80 m2 255 0,62 77 Kč
kancelář 15,66 m2 104 0,65 89 Kč
kancelář 13,60 m2 104 0,65 77 Kč
kancelář 17,06 m2 104 0,65 97 Kč
kancelář 13,00 m2 255 0,65 181 Kč
kancelář 18,52 m2 104 0,65 105 Kč
kancelář 14,70 m2 104 0,65 83 Kč
kancelář 14,70 m2 104 0,65 83 Kč
kancelář 14,50 m2 104 0,65 82 Kč
chodba 42,60 m2 255 0,62 563 Kč
chodba před výtahy 33,00 m2 255 0,62 436 Kč
chodba před WC 20,40 m2 255 0,62 270 Kč
schodiště + podesta 22,80 m2 255 0,62 301 Kč
kancelář 30,00 m2 104 0,65 170 Kč
kuchyňka 3,20 m2 255 1,13 77 Kč
kancelář 18,63 m2 104 0,65 106 Kč
WC páni + předsíňka 10,70 m2 255 1,13 257 Kč
WC dámy + předsíňka 10,10 m2 255 1,13 243 Kč
kancelář 15,00 m2 104 0,65 85 Kč
kancelář 35,80 m2 104 0,65 203 Kč
kancelář 29,60 m2 104 0,65 168 Kč
kuchyňka kanceláře 302 3,20 m2 255 1,13 77 Kč
kancelář 28,30 m2 104 0,65 161 Kč
předsíň - chodba 5,80 m2 255 0,62 77 Kč
kopírovací místnost 7,10 m2 52 0,83 26 Kč
kancelář 29,60 m2 104 0,65 168 Kč
kancelář 14,90 m2 104 0,65 85 Kč
kancelář 14,40 m2 104 0,65 82 Kč
kancelář 12,20 m2 104 0,65 69 Kč
kancelář 19,20 m2 104 0,65 109 Kč
rozvodna IT 19,20 m2 12 0,62 12 Kč
server IT 19,20 m2 12 0,62 12 Kč
kancelář 20,10 m2 104 0,65 114 Kč
kancelář 11,40 m2 4 0,65 2 Kč
kancelář 20,90 m2 104 0,65 119 Kč
kuchyňka 3,20 m2 255 0,83 56 Kč
kancelář 18,60 m2 104 0,65 106 Kč
kancelář 22,30 m2 104 0,65 127 Kč
chodba 42,60 m2 255 0,62 563 Kč
chodba před výtahy 33,00 m2 255 0,62 436 Kč
chodba před WC 20,40 m2 255 0,62 270 Kč
schodiště + podesta 22,80 m2 255 0,62 301 Kč
WC páni + předsíňka 10,70 m2 255 1,13 257 Kč
WC dámy + předsíňka 10,10 m2 255 1,13 243 Kč
kancelář 15,00 m2 104 0,65 85 Kč
kancelář 36,55 m2 104 0,65 207 Kč
kancelář 15,78 m2 104 0,65 90 Kč
kancelář 14,00 m2 104 0,65 79 Kč
kuchyňka 4,14 m2 255 0,83 73 Kč
kancelář 15,00 m2 104 0,65 85 Kč
kancelář 12,87 m2 104 0,65 73 Kč
kancelář 35,61 m2 104 0,65 202 Kč
kancelář 28,00 m2 104 0,65 159 Kč
chodba - kopírka 20,10 m2 255 0,62 266 Kč
kancelář 13,00 m2 104 0,65 74 Kč
kancelář 17,60 m2 104 0,65 100 Kč
kancelář 8,71 m2 104 0,65 49 Kč
kancelář 14,60 m2 104 0,65 83 Kč
kancelář 18,38 m2 104 0,65 104 Kč
kancelář 30,34 m2 104 0,65 172 Kč
kancelář - sklad 15,68 m2 104 0,65 89 Kč
chodba 32,00 m2 255 0,62 423 Kč



 18/2700/0004/04D_P1

chodba před výtahy 20,64 m2 255 0,62 273 Kč
chodba před WC 20,42 m2 255 0,62 270 Kč
schodiště + podesta 22,83 m2 255 0,62 302 Kč
kancelář - sklad 15,68 m2 104 0,65 89 Kč
kancelář 24,57 m2 104 0,65 139 Kč
WC páni + předsíňka 10,65 m2 255 1,13 256 Kč
WC dámy + předsíňka 10,14 m2 255 1,13 244 Kč
kancelář 9,70 m2 104 0,65 55 Kč
kancelář 17,00 m2 104 0,65 96 Kč
kancelář 17,00 m2 104 0,65 96 Kč
kancelář 17,00 m2 104 0,65 96 Kč
kancelář 20,00 m2 104 0,65 113 Kč
kancelář 15,00 m2 104 0,65 85 Kč
kuchyňka kanceláře 505 2,40 m2 255 1,13 58 Kč
kancelář 26,72 m2 104 0,65 152 Kč
kancelář 17,00 m2 104 0,65 96 Kč
kancelář 17,00 m2 104 0,65 96 Kč
kancelář 17,00 m2 104 0,65 96 Kč
kancelář 17,00 m2 104 0,65 96 Kč
kancelář 17,00 m2 104 0,65 96 Kč
kancelář 17,00 m2 104 0,65 96 Kč
kancelář 15,00 m2 104 0,65 85 Kč
kancelář 15,00 m2 104 0,65 85 Kč
kancelář 21,00 m2 104 0,65 119 Kč
chodba 54,30 m2 255 0,62 717 Kč
chodba před výtahy 33,00 m2 255 0,62 436 Kč
chodba před WC 20,40 m2 255 0,62 270 Kč
schodiště + podesta 22,80 m2 255 0,62 301 Kč
kancelář 17,00 m2 104 0,65 96 Kč
kancelář 17,00 m2 104 0,65 96 Kč
kuchyňka 3,20 m2 255 0,83 56 Kč
kancelář 17,00 m2 104 0,65 96 Kč
kancelář 17,00 m2 104 0,65 96 Kč
WC páni + předsíňka 10,70 m2 255 1,13 257 Kč
WC dámy + předsíňka 10,10 m2 255 1,13 243 Kč
kopírovací místnost 6,50 m2 52 0,83 23 Kč
archiv (spisovna) 55,20 m2 4 0,83 15 Kč

Finanční úřad HK práce na objednávku-nezahrnuto v paušálu 29 134 Kč
mytí oken (Oboustranně plocha k mytí celkem)1118,70 m2 1 8,00 8 950 Kč
mytí parapetů vnitřních 60,17 m2 1 2,00 120 Kč
mytí parapetů vnějších 39,99 m2 1 3,00 120 Kč
mytí horizontálních žaluzií 666,60 m2 1 9,50 6 333 Kč
čištění vertikálních látkových žaluzií ( včetně manipulace při snímání a nasazování lamel)92,55 m2 1 65,00 6 016 Kč
mytí zářivkových krytů ( rozměr 122x20x6 cm)583,00 ks 1 12,00 6 996 Kč
mytí krytů žárovkových svítidel ( rozměr 25x25x9 cm )60,00 ks 1 10,00 600 Kč

Celkem 5 411  23 937,39 Kč 


